2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12.2021
№ 236
станица Вышестеблиевская

О признании утратившим силу постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 25 февраля 2016 года № 70 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения»
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации   п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 25 февраля 2016 года № 70 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения» признать утратившим силу.
2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедаковой настоящее постановление обнародовать и разместить на сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                       П.К. Хаджиди